

Zachodniopomorski Konkurs Wiedzy o Podatkach -wyniki

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy)

Aktualność: Zachodniopomorski Konkurs Wiedzy o Podatkach -wyniki

15 marca 2012 roku w Izbie Skarbowej w Szczecinie odbył się II etap Zachodniopomorskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach organizowanego przez Zachodniopomorski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych pod honorowym patronatem Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.

W ramach Konkursu uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa zachodniopomorskiego nadesłali 80 prac pisemnych o tematyce podatkowej. Spośród autorów nadesłanych prac, do kolejnego etapu zakwalifikowano 40 osób.

II etap Konkursu składał się z części pisemnej, w której wzięło udział 38 osób, oraz ustnej, do której zakwalifikowało się 19 osób.

Laureatami Konkursu zostali:

I miejsce: Daria Zielińska Liceum Ogólnokształcące im. B. Chrobrego w Gryficach

II miejsce: Sandra Kryger Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

III miejsce: Bartosz Jakiel Liceum Ogólnokształcące im. B. Chrobrego w Gryficach

IV miejsca: Patrycja Bilaska Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach

V miejsce: Karolina Kałużna Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu

VI miejsce: Justyna Magóńska Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

VII: Agnieszka Chmielecka Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

VIII: Beata Wlazlak Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach

Nagrodami dla laureatów był laptop, aparat fotograficzny, drukarka oraz gry logiczne.

Wszyscy laureaci konkursu zostali zakwalifikowani do wzięcia udziału w **Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Podatkach, którego finał odbędzie się 13 kwietnia 2012 roku o godz. 11.00 w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach ul. Bankowej 11 b w auli nr 7 (II piętro).**

Laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w finale ogólnopolskim w Katowicach.

Joanna Juszczyńska

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego

Zachodniopomorskiego Konkursu

Wiedzy o Podatkach

